SONDeCeAS LAV

25.05.8\S 45.07.2020

Liebe Leserinnen, liebe Leser,

die Regale sind prall gefullt, der Bus ist geputzt und wir
konnen kaum noch die FuBe stillhalten: Wir freuen uns
schon sehr, Sie bald wieder im Blcherbus begruBen zu dur-
fen! Wir starten am 25. Mai 2020 mit einem Sonderfahrplan
bis zu den Sommerferien (siehe Ruckseite).

Um Ansteckungsmoglichkeiten zu minimieren, kénnen wir
vorerst nur einer Person oder Personen eines Haushalts
zeitgleich Zutritt zum Blcherbus gewdahren. Das Gute ist:
Sie haben den Buicherbus dann ganz fur sich und kénnen
in Ruhe Bucher fir die Sommermonate ausleihen. Frei nach
dem Motto: Hamstern erlaubt.

Wir bitten Sie folgende Regeln zu beachten:
- Vereinbaren Sie bitte telefonisch einen Termin fur lhre
personlichen 15 Minuten im Bucherbus.
- Tragen Sie bitte beim Betreten des Blicherbusses einen
Mund-Nasen-Schutz.

Buchen Sie lhren Biicherbustermin unter:
05331 - 84126

Mo —Fr:  8:00 - 12:30 Uhr
Mo — Mi: 14:00 - 16:00 Uhr
Do: 14:00 — 18:00 Uhr

@ Landkreis Wolfenbiittel

BUCHERBUS

LANDKREIS WOLFENBUTTEL



Neue Zeiten. Gewohnte Haltestellen!

ORT

AHLUM
AMPLEBEN
BADDECKENSTEDT

mit Mediensprechstunde
BEREL
BORSSUM
CRAMME
CREMLINGEN
DESTEDT
DETTUM
DORSTADT
EITZUM
ERKERODE
EVESSEN
GARDESSEN
GIELDE

GROSS DAHLUM
GROSS DENKTE
GROSS ELBE
GROSS VAHLBERG
HEERE
HOHENASSEL
HORDORF
KISSENBRUCK
KLEIN ELBE

KL. SCHOPPENSTEDT
KNEITLINGEN
NORDASSEL
OELBER

RHENE
SALZDAHLUM
SCHANDELAH
SCHOPPENSTEDT
SEHLDE
SEINSTEDT
SEMMENSTEDT
SICKTE
VELTHEIM
VOLZUM
WARTJENSTEDT
WEDDEL
WEHRE
WINNIGSTEDT
WITTMAR

DATUM

Mi
Mi
Do

Do
Mi
Mo
Di
Di
Mi

Mi

03.06.
01.07.
25.06.

18.06.
17.06.
22.06.
16.06./14.07.
26.05./23.06.
08.07.
17.06.
27.05.
08.06.
15.06.
28.05.
24.06.
03.06.
15.07.
06.07.
08.07.
29.06.
18.06.
28.05.
10.06.
06.07.
11.06.
01.07.
18.06.
29.06.
22.06.
13.07.
02.06./30.06.
04.06./02.07.
06.07.
10.06.
15.07.
25.05.
01.07.
08.07.
22.06.
09.06./07.07.
24.06.
27.05.
15.07.

ZEIT

16.30-18.00
17.15-18.00
14.00-18.00

14.00-14.50
14.00-16.00
16.30-18.30
14.00-18.00
14.00-18.00
15.15-17.15
16.15-18.00
16.15-17.15
14.00-18.00
14.00-18.00
14.00-15.00
14.00-16.00
14.00-16.00
17.15-18.15
17.15-18.15
14.00-14.45
16.15-18.15
16.15-18.00
15.15-18.00
14.00-16.00
15.15-17.00
14.00-17.00
15.15-17.00
15.00-16.00
14.00-16.00
15.15-16.00
14.00-18.00
14.00-18.00
14.00-18.00
14.00-15.00
16.15-18.00
14.00-15.45
14.00-18.00
14.00-15.00
17.30-18.30
14.00-15.00
14.00-18.00
16.15-18.00
14.00-16.00
16.00-17.00



