SONDERFAHRPLAN

25.05. BIS 15.07.2020

Liebe Leserinnen, liebe Leser,

die Regale sind prall gefüllt, der Bus ist geputzt und wir können kaum noch die Füße stillhalten: Wir freuen uns schon sehr, Sie bald wieder im Bücherbus begrüßen zu dürfen! Wir starten am 25. Mai 2020 mit einem Sonderfahrplan bis zu den Sommerferien (siehe Rückseite).

Um Ansteckungsmöglichkeiten zu minimieren, können wir vorerst nur einer Person oder Personen eines Haushalts zeitgleich Zutritt zum Bücherbus gewähren. Das Gute ist: Sie haben den Bücherbus dann ganz für sich und können in Ruhe Bücher für die Sommermonate ausleihen. Frei nach dem Motto: Hamstern erlaubt.

Wir bitten Sie folgende Regeln zu beachten:

- Vereinbaren Sie bitte telefonisch einen Termin für Ihre persönlichen 15 Minuten im Bücherbus.
- Tragen Sie bitte beim Betreten des Bücherbusses einen Mund-Nasen-Schutz.

Buchen Sie Ihren Bücherbustermin unter: 05331 - 84126

Mo – Fr: 8:00 – 12:30 Uhr Mo – Mi: 14:00 – 16:00 Uhr Do: 14:00 – 18:00 Uhr









Neue Zeiten. Gewohnte Haltestellen!

Trede Zeitein. Gewoninte Flaitesteilein.		
ORT	DATUM	ZEIT
AHLUM	Mi 03.06.	16.30-18.00
AMPLEBEN	Mi 01.07.	17.15-18.00
BADDECKENSTEDT mit Mediensprechstunde	Do 25.06.	14.00-18.00
BEREL	Do 18.06.	14.00-14.50
BÖRSSUM	Mi 17.06.	14.00-16.00
CRAMME	Mo 22.06.	16.30-18.30
CREMLINGEN	Di 16.06./14.07.	14.00-18.00
DESTEDT	Di 26.05./23.06.	14.00-18.00
DETTUM	Mi 08.07.	15.15-17.15
DORSTADT	Mi 17.06.	16.15-18.00
EITZUM	Mi 27.05.	16.15-17.15
ERKERODE	Mo 08.06.	14.00-18.00
EVESSEN	Mo 15.06.	14.00-18.00
GARDESSEN	Do 28.05.	14.00-15.00
GIELDE	Mi 24.06.	14.00-16.00
GROSS DAHLUM	Mi 03.06.	14.00-16.00
GROSS DENKTE	Mi 15.07.	17.15-18.15
GROSS ELBE	Mo 06.07.	17.15-18.15
GROSS VAHLBERG	Mi 08.07.	14.00-14.45
HEERE	Mo 29.06.	16.15-18.15
HOHENASSEL	Do 18.06.	16.15-18.00
HORDORF	Do 28.05.	15.15-18.00
KISSENBRÜCK	Mi 10.06.	14.00-16.00
KLEIN ELBE	Mo 06.07.	15.15-17.00
KL. SCHÖPPENSTEDT	Do 11.06.	14.00-17.00
KNEITLINGEN	Mi 01.07.	15.15-17.00
NORDASSEL	Do 18.06.	15.00-16.00
OELBER	Mo 29.06.	14.00-16.00
RHENE	Mo 22.06.	15.15-16.00
SALZDAHLUM	Mo 13.07.	14.00-18.00
SCHANDELAH	Di 02.06./30.06.	14.00-18.00
SCHÖPPENSTEDT	Do 04.06./02.07.	14.00-18.00
SEHLDE	Mo 06.07.	14.00-15.00
SEINSTEDT	Mi 10.06.	16.15-18.00
SEMMENSTEDT	Mi 15.07.	14.00-15.45
SICKTE	Mo 25.05.	14.00-18.00
VELTHEIM	Mi 01.07.	14.00-15.00
VOLZUM	Mi 08.07.	17.30-18.30
WARTJENSTEDT	Mo 22.06.	14.00-15.00
WEDDEL	Di 09.06./07.07.	14.00-18.00
WEHRE	Mi 24.06.	16.15-18.00
WINNIGSTEDT	Mi 27.05.	14.00-16.00
WITTMAR	Mi 15.07.	16.00-17.00